

VYSVĚTLENÍ II. ZADÁVACÍCH PODMÍNEK VÝZVY NA PLNĚNÍ VZMR:

Časopis Fakultní nemocnice 2017 – 2021

1. Dotaz

V zadávací dokumentaci bod 2. je zmíněn certifikovaný nátisk, ale ve smlouvě už není nikde uvedený. Budete jej požadovat?

Odpověď:

Certifikovaný nátisk je součástí předmětu plnění a cenová nabídka musí zahrnovat i tuto službu (zda bude cena zahrnuta v položce grafická příprava a sazba, nebo tisk a vazba, je na rozhodnutí dodavatele).

2. Dotaz

Po zrušení předchozího výběrového řízení na tento časopis, jsme byli informováni, že bude toto výběrové řízení uveřejněno na serveru tendermarket.cz, nikde jsme jej ale nenašli. Je toto výběrové řízení uveřejněno na nějakém veřejném serveru?

Odpověď:

V souladu s interními předpisy a metodikou MZ uveřejňuje zadavatel výzvy k podání nabídek na plnění veřejných zakázek malého rozsahu na svých webových stránkách.

V Plzni dne 20.4.2017


.....
Ing. Kateřina Voříšková